PAGE

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.08.2017

                                                                        № 1436-па

 О внесении изменений в постановление администрации Ангарского городского округа от 30.05.2016 № 1232-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки из реестра муниципального имущества»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Ангарского городского округа, постановлением администрации Ангарского городского округа от 13.11.2015 № 1607-па «Об утверждении Положения о порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ангарского городского округа от 30.05.2016 № 1232-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки из реестра муниципального имущества»  (в редакции постановления администрации Ангарского городского округа от 20.10.2016 № 2310-па), далее – Постановление и Административный регламент соответственно, следующие изменения:
1.1. В заголовке Постановления слова «Предоставление выписки из реестра муниципального имущества» заменить словами «Выдача выписки из реестра муниципального имущества Ангарского городского округа».

1.2. В пункте 1 Постановления слова «Предоставление выписки из реестра муниципального имущества» заменить словами «Выдача выписки из реестра муниципального имущества Ангарского городского округа».
1.3. В приложение № 1 Административного регламента к Постановлению:

1.3.1. В заголовке слова «Предоставление выписки из реестра муниципального имущества» заменить словами «Выдача выписки из реестра муниципального имущества Ангарского городского округа».

1.3.2. В пункте 1.1 раздела 1 «Общие положения» слова «Предоставление выписки из реестра муниципального имущества» заменить словами «Выдача выписки из реестра муниципального имущества Ангарского городского округа».

1.3.3. В пункте 2.1 раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» слова «Предоставление выписки из реестра муниципального имущества» заменить словами «Выдача выписки из реестра муниципального имущества Ангарского городского округа».

1.4. Приложение № 1 к Административному регламенту изложить в новой редакции (Приложение № 1 к настоящему постановлению).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр Ангарского городского округа                                                                          С.А. Петров
Приложение № 1

к постановлению администрации

Ангарского городского округа

от 29.08.2017 № 1436-па
«Приложение № 1

к административному регламенту

                                                                                                                                    Форма

Председателю Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации

Ангарского городского округа

                                                                           ________________________________________

от _____________________________________

(для физических лиц - фамилия, имя, отчество (при наличии); для юридических лиц  - фамилия, имя, отчество руководителя, полное наименование организации)

проживающему (находящемуся) по адресу:

_______________________________________

(для физических лиц - адрес места жительства, почтовый адрес; для юридических лиц - почтовый адрес)

контактный телефон ____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить информацию о нахождении объекта недвижимого   имущества ____________________________________________________________________

расположенного по адресу: ________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(наименование объекта, площадь (протяженность), месторасположение)

в реестре муниципального имущества Ангарского городского округа.

К заявлению прилагаю следующие документы:

1.___________________________________________________________________________.2.___________________________________________________________________________.3.___________________________________________________________________________.

«_____» ____________ 20____ г.                                                             __________________

                                                                                                                      (подпись)
Дата и подпись должностного лица, принявшего заявление

_______________________________ «___» ___________ 20__ г.

»
Мэр Ангарского городского округа                                                                            С.А. Петров
PAGE